
                         ２０２２年８月１０日 

各 位 

北越コーポレーション株式会社 

 

                             

包装用紙の価格改定に関するお知らせ 

 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、包装用紙の価格改定を、下記のとおり実施させて頂きたく、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象品種  包装用紙 全品種 

 

２．値上げ幅  現行製品価格の２０％以上 

  

３．実施時期  ２０２２年１０月１日出荷分より 

 

４．改定理由 

今春の製品価格の改定に際しまして、皆様にご理解とご協力を賜わり誠にあ

りがとうございました。 

しかしながら、その後の世界情勢のリスク、急激な円安の進行等により、原

燃料価格の高騰や物流経費の増大が企業業績を著しく圧迫しております。 

弊社はあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、企業の自助努力だけ

では再生産可能な収益を確保することが困難な状況となっており、改めて製品

価格の改定を実施させて頂くことと致しました。 

  今後ともお客様に高品質且つ環境に配慮した製品とサービスをお届けする

ことができるよう引き続き努力して参りますので、何卒ご理解を賜りたくお願

い申し上げます。 

                                  

以上 


